
Contacto

Teléfono 967406401
Fax 967406401
Correo Electrónico plorente@dipualba.es

Dirección Postal

C/ Libertad, 1
(02154) Pozo Lorente España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1322497C 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 11:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pozo Lorente
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a9%2BiBgnNYzUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación de contrato de concesión de servicio del Bar de la Piscina
Municipal de Pozo Lorente, por el periodo estival 2024

Concesión del bar de la Piscina. La necesidad es complementar el servicio de la piscina, ofreciendo a susDescripción 
usuarios un adecuado servicio.
Valor estimado del contrato 750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 750 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 28/06/2024 al 08/09/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a9%2BiBgnNYzUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=35a29ba5-7023-4bb3-b961-79de82314b0b


Dirección Postal

C/ LIBERTAD, 1
(02154) POZO LORENTE España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

SOCIEDAD CIVIL PUB-BAR JALEO E.S.P.J
Identificador empresa E13928866
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE VILLAVALIENTE, nº 0 SN
(02154) POZO LORENTE España

Contacto

Teléfono 649241770
Correo Electrónico alexsaez5810@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.004 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.004 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada y única
Fecha del Acuerdo 03/07/2024
Plazo de Formalización Del 28/06/2024 al 08/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE POZO LORENTE

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto mediante tramitación urgente
Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

AYUNTAMIENTO DE POZO LORENTE

Dirección Postal

C/ LIBERTAD, 1
(02154) POZO LORENTE España

APERTUA SOBRE
A(ADMINISTRATIVO)

Apertura sobre administrativo
El día 24/06/2024 a las 13:00 horas

Lugar

AYUNTAMIENTO DE POZO LORENTE

Dirección Postal

C/ LIBERTAD, 1
(02154) POZO LORENTE España

APERTURA SOBRE B (ECONOMICO)

Apertura sobre oferta económica
El día 24/06/2024 a las 13:30 horas

Hasta el 22/06/2024 a las 13:30
Observaciones: En horario de 9:30 a 13:30 de lunes a viernes en el registro general del Ayto y en las formas
establecidas en el articulo 16.4 de la Ley 39/2015

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 750Cantidad Mínima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Oj%2B%2FHgIPRhk %2Bk2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000013736002 |  2024-000753784 | mar, 09 jul 2024 11:58:01:773 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95134213678590437763155178911418658111 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Oj%2B%2FHgIPRhk%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

